PAGE
3

[image: image1.jpg]|

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29.10.2020
	№
	2557

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского городского округа Московской области от 19.05.2020 № 376 «Об утверждении Положения и состава районной Межведомственной комиссии по организации отдыха, занятости детей, подростков и молодежи в Ленинском городском округе Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 12.01.2006 № 1/2006-ОЗ «О мерах социальной поддержки семьи и детей в Московской области», в целях сохранения и совершенствования системы детского отдыха, профилактики правонарушений, безнадзорности детей и подростков в период школьных каникул 2020 года, а также в связи с кадровыми изменениями в администрации Ленинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ленинского городского округа Московской области от 19.05.2020 № 376 и изложить Приложение №2 к указанному постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ленинского городского округа Квасникову Т.Ю.

Глава Ленинского

городского округа                                                                                            А.П. Спасский

Разослать: в дело – 2 экз., Квасниковой Т.Ю., Киселевой Н.Н., Колмогоровой Л.В., Стольниковой Л.Н., Пак Г.В., Гусевой Е.А., Гнедовой С.П., Рукину С.Н., Черномырдину А.Н., Симчуку В.А., Дежкину С.В., Омаровой О.П., Мурашову О.Ю.

Приложение

к постановлению администрации

Ленинского городского округа

Московской области

от 29.10.2020 № 2557
«Приложение №2

к постановлению администрации

Ленинского городского округа

Московской области

от 19.05.2020 № 376

(в редакции

постановления администрации

Ленинского городского округа

Московской области

от 29.10.2020 № 2557)
«СОСТАВ

районной Межведомственной комиссии по организации отдыха, занятости детей, подростков и молодежи в Ленинском городском округе

в каникулярное время
	Председатель МВК
Квасникова

Татьяна Юрьевна
	‒
	заместитель главы администрации Ленинского городского округа Московской области

	Заместитель председателя МВК
Киселева

Наталья Николаевна
	‒
	начальник Управления образования администрации Ленинского городского округа Московской области

	Секретарь МВК
Нуделева
Юлия Александровна
	‒
	главный эксперт отдела воспитательной работы и дополнительного образования Управления образования администрации Ленинского городского округа Московской области

	Члены МВК:

	Хованюк
Нина Васильевна
	‒
	заместитель начальника Финансового управления администрации Ленинского городского округа Московской области

	Набатчикова
Галина Сергеевна
	‒
	директор филиала № 42 ГУ МОРО Фонда социального страхования Российской Федерации

	Омарова
Ольга Павловна
	‒
	и.о. начальника Управления по делам молодежи, культуре и спорту

	Лебедкина
Анастасия Алексеевна
	‒
	начальник отдела по работе с молодежью Управления по делам молодежи, культуре и спорту

	Архангельская
Ирина Валентиновна
	‒
	председатель РК профсоюза работников госучреждений

	Стольникова

Людмила Николаевна
	‒
	начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации Ленинского городского округа– главный бухгалтер

	Дежкин
Сергей Владимирович
	‒
	начальник ОНД и ПР по Ленинскому городскому округу УНД и ПР Главного управления МЧС России по Московской области

	Чухно
Елена Ивановна
	‒
	главный специалист территориального отдела Роспотребнадзора

	Черномырдин
Алексей Николаевич
	‒
	начальник отдела по защите прав несовершеннолетних администрации Ленинского городского округа Московской области

	Рукин

Сергей Николаевич

	‒
	и.о. директора ГКУ МО Ленинского центра занятости населения

	Барило
Валентина Александровна
	‒
	главный аналитик Управления координации деятельности медицинских и фармацевтических организация № 12 МЗ МО

	Халин

Сергей Викторович
	‒
	начальник сектора по делам ГО и ЧС управления по территориальной безопасности, ГО и ЧС администрации Ленинского городского округа Московской области

	Гусева

Елена Александровна
	‒
	начальник Ленинского Управления социальной защиты Министерства социального развития  Московской области

	Гнедова
Светлана Петровна
	‒
	начальник опеки и попечительства Министерства образования Московской области по Ленинскому городскому округу Московской области

	Шевченко
Галина Константиновна
	‒
	председатель районного профсоюза работников образования и науки Ленинского городского округа Московской области

	Проценко

Наталья Викторовна
	‒
	председатель Ленинской районной организации профсоюзов работников здравоохранения

	Жданова
Ольга Владимировна
	‒
	заместитель начальника Управления образования администрации Ленинского городского округа Московской области

	Зайцева

Ирина Анатольевна
	‒
	директор МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений образования»

	Мурашов
Олег Юрьевич
	‒
	уполномоченный по правам ребенка в Московской области в Ленинском городском округе

».
НПД№ 2601
PAGE
НПД№ 2601